1

5.2. Đơn dự thi (BM.10.02)

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                             Số :                 /TB-ĐTHà Nội, ngày ...... tháng ...... năm 20.....

  PHIẾU ĐĂNG KÍ DỰ THI

ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ
Kỳ thi ngày ........../....../20........

Họ và tên:............................................................................................... Giới tính:  Nam  Nữ

Ngày sinh (ngày/tháng/năm):.....................................................Nơi sinh (tỉnh/TP):.........................

Số CMND/CCCD/HC: ...........................................Ngày cấp:......................Nơi cấp:......................

Mã số học viên/sinh viên...................................................................................................................

Email: .........................................................................................Điện thoại: ...................................

Địa chỉ: ..............................................................................................................................................

Trình độ đăng ký:  B1              B2   C1

Đóng phí    1.500.000

   1.800.000

Tôi cam kết:
- Tôi chính là người điền thông tin vào phiếu đăng ký dự thi và những thông tin đã cung cấp (gồm ảnh 4x6) là chính

xác và đầy đủ.

- CMND/CCCD/ Hộ chiếu của tôi là giấy tờ hợp lệ: Còn hạn sử dụng sau ngày thi, thông tin rõ ràng và nguyên gốc

(không ép dẻo/ không ép lụa/ không ép lại, không tróc mép để hở phần giấy bên trong).

- Tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về những thông tin đã cung cấp cũng như tính xác thực của CMND/CCCD/

Hộ chiếu photo đính kèm phiếu dự thi này.

- Tôi cũng đã đọc và nắm rõ thông báo thi, quy định thi. Tôi sẽ chủ động theo dõi các thông tin cập nhật trên website,

fanpage của đơn vị tiếp nhận đăng ký.

XÁC NHẬN CỦA NGƯỜI

      TIẾP NHẬN HỒ SƠ

NGƯỜI NỘP ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 4 x 6 cm

Kiểu CMTND

được chụp không quá 6

tháng trước ngày đăng kí thi

Số hồ sơ: Mã: